[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23  июня  2021 года № 964 -ПА

г. Ирбит

О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Муниципального  образования  город Ирбит, утвержденный постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит 22.01.2020 № 69-ПА
Во исполнение предложения  Ирбитской межрайонной прокуратуры             от 26.02.2021 № 02-01-2021, руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Муниципального  образования  город Ирбит, утвержденный постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит от 22.01.2020 № 69-ПА                      «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Муниципального  образования  город Ирбит», следующие изменения:
1.1. по всему тексту административного регламента в соответствующем падеже:
слова «органы прокуратуры» заменить на слова «Ирбитская межрайонная прокуратура».
2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru) и опубликовать в общественно-политической газете «Восход».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Н.В. Волкову.
Глава Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области                                                     Н.В. Юдин